IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 05 de Maio de 2021 - IOBJP - Nº 989 - Ano VII

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO 01/2021 - CONTRATO
N.70/2020

Processo nº: 100/2020 Contrato nº: 70/2020
Espécie: TOMADA DE PREÇO N° 10/2020
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: MMS PINOVA EQUIPAMENTOS
E INSTALAÇÕES ESPORTIVAS EIRELI, inscrita
no CNPJ sob nº 17.992.979/0001-24, com sede na Rua
Carlos Gomes do Prado, nº 86, Cristo Rei, Curitiba – PR,
neste ato representada por Paula Busato Cardoso,
portador do CPF/MF sob nº 038.004.259-20 e RG nº
7.122.328-0 SSP/SP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM REFORMA DE PISO
MODULAR INDOOR NO GINÁSIO MUNICIPAL
JACINTO PINHEIRO OTERO.

Aditamento de Prazo: De 11/02/2021 à 11/04/2021.
Data da Assinatura: 11/02/2021
PROCESSO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE
PREÇO N° 10/2020

Prefeito Municipal – Benedito Rodrigues da Silva
Filho - Bom Jesus dos Perdões 04 de maio de 2021.